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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 13-án megtartott
soron kívüli üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Patocskai László, Csomor Gábor

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy minden képviselő jelen van, a Testület
határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

46j2015(V.13.) számú Határozat a napirend elfogadásáról
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el:

l. A Tiszaroffi szennyvízkezelés-szolgáltatást biztosító vízi-közmű rendszerek
működtetésére megkötött bérleti üzemeltetési szerződés módosítása

2. Csónakkikötő értékesítése

A Tiszaroffi szennyvízkezelés-szolgáltatást biztosító vízi-közmű
rendszerek működtetésére megkötött bérleti üzemeltetési szerződés
módosítása

Kamarás Zsolt: Tiszaroff Községi Önkormányzat 2013. évben jogszabályi kötelezettségének eleget
téve a tulajdonában lévő szennyvíz közművek üzemeltetését átadta a Tiszamenti Regionális Vízművek
Zártkörűen működő részvénytársaság részére, és bérleti üzemeltetési szerződést kötött erre
vonatkozóan. Ezt követően Tiszaroff Községi Önkormányzat a KEOP l.2.IIB/20 l0-0071 projekt
azonosítószámú, "Tiszaroff és Tiszagyenda szennyvízhálózatának bővítése" elnevezésű projekttel a
szennyvízhálózat bővítését hajtotta végre. A beruházás elkészült, rnűszaki átadása megtörtént, de

üzemeltetője továbbra sem lehet az önkormányzat át kell adnia az üzemeltető TRV számára. A
megvalósult beruházás az üzemeltetett közmű tekintetében 253.273.121,-Ft összegű értéknövekedést
okozott, ezért szükségessé vált a korábban szerződésben rögzített bérleti díj összegének
felülvizsgálata, és ennek megfelelően a Bérleti üzemeltetési szerződés felülvizsgálata, módosítása. A
TRV jogi és műszaki osztálya, a Közös Hivatal munkatársaival közösen elvégezte a szerződésben

foglalt adatok aktualizálását és megkaptuk a bérleti üzemeltetési szerződés I. számú módosításának
tervezetét, melyet jelen előterjesztésemhez csatolok. A módosítás a szerződés egyéb pontjait nem
érinti. Kérem a Képviselő-testület döntését arról, hogy a bérleti-üzemeltetési szerződés l. számú
módosítását a mellékelt tartalommal elfogadja-e, és meghatalmaz-e a szerződés aláírásával?
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Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

47j2015.(V.13) számú határozat a Tiszaroffi szennyvízkezelés-szolgáltatást
biztosító vízí-közmű rendszerek működtetésére megkötött bérleti
üzemeltetési szerződés 1. számú módosításának elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a kizárólagos
tulajdonát képező vízi közrnü rendszerek működtetése, a szennyvízkezelés-szolgáltatás
teljesítése érdekében a Tiszamenti Regionális Vízművek Zártkörűen Működő
Részvénytársasággal megkötött bérleti-üzemeltetési szerződés 1. számú módosítását
elfogadja.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Kamarás Zsolt polgármestert
az elfogadott bérleti-üzemeltetés szerződés 1. számú módosításának aláírásával

lA bérleti-üzemeltetési szerződés 1. számú módosításának teljes szovege a határozat
mellékletét képezi.!

Erről értesül:
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Csónak kikötő értékesítése

Kamarás Zsolt: Tiszaroff Önkormányzata korábban már megpróbálta értékesíteni az úszóművet, de a

vevő fizetésképtelensége miatt meghiúsult, továbbra is az önkormányzat tulajdonában maradt.

Időközben a kikötő műszaki engedélye lejárt, állaga a folyamatos karbantartás hiánya miatt sokat

romlott. A közeljövőben nem látható annak reális esélye, hogy az önkormányzat az eszközt

rendeltetésszerűen hasznosítani tudja, míg a további állagromlás megakadályozása, esetleg használatra

alkalmas műszaki állapotának elérése jelentős költséget jelentene. A közelmúltban szóbeli

megkeresést, és megtekintést követően vételi ajánlatot kaptam 1,5 millió forint összegben. A fent

leírtak alapján kérem a Képviselő-testület döntését arról, hogy 1,5 millió Ft vételáron kívánja-e

értékesíteni az úszóművet? Amennyiben az értékesítés mellett dönt, kérem továbbá a Képviselő

testület felhatalmazását, hogy a kishajó kikötőre vonatkozóan az adásvételi szerződést megkössem.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 1 tartózkodás
mellett, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

48j2015.(V.13.) számú határozat a Tiszaroff Községi Önkormányzat
tulajdonában lévő kishajó kikötő értékesítéséről
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a tulajdonában lévő kishajó
kikötőt, tekintettel arra, hogy hasznosítani egyéb módon nem tudja, értékesíteni kívánja.o



Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja, hogy a kishajó kikötő értéke jelenleg
1.500.000.- Ft.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Kamarás Zsolt polgármestert, hogy az
értékesítéshez szükséges intézkedéseket tegye meg, az adásvételi- szerződést kösse meg.

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester

Határidő: soron kívül

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Amennyiben egyéb hozzászólás nincs, megköszönöm a képviselők munkáját, az
ülést bezárom.

K.m.f.
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Rézsó Mih~Dé
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